
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu bei atsižvelgdama į Zarasų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų siūlymus, Zarasų rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Zarasų rajono savivaldybės įstaigų teikiamų atlygintinų paslaugų kainas 

(pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. 

sprendimą Nr. T-197 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės įstaigų teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 

nustatymo“ su visais vėlesniais pakeitimais ir papildymais.  

Sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre. 

 

 

Savivaldybės merė  Nijolė Guobienė 

 

 

 
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2023 m. gegužės 25 d. Nr. T-73 

Zarasai 
 



1 

 

  

PATVIRTINTA 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos  

2023 m. gegužės 25 d.  

sprendimu Nr. T-73 

 

 
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ 

KAINOS  

 

  

Eil. Nr. Paslaugų pavadinimas Mato vnt. 

Paslaugos kaina 

(PK), 

(Eur) 

 

5. Paslaugų kainos Zarasų rajono savivaldybės kultūros centre: 

 

5.1. Koncertų, renginių bilietai 1 dienai (dviem dienoms taikoma 0,5 Eur nuolaida): 

5.1.1. vaikams, senjorams, neįgaliesiems  1 asmeniui 3,00 

5.1.2. suaugusiems 1 asmeniui 5,00 

5.1.3. naujametiniams renginiams su programa1 1 asmeniui 15,00 

5.1.4. teminiams renginiams2 1 asmeniui 6,00 

5.2. Meninių programų rengimas 1 renginys 180,00 

5.3. Meno kolektyvo (-ų) koncertas: 

5.3.1. I kategorijos kolektyvo pasirodymas  1 renginys  

200,00 

(+ transporto 

išlaidos) 

5.3.2. II kategorijos kolektyvo pasirodymas 

1 renginys 150,00 

(+ transporto 

išlaidos) 

5.3.4. III, IV kategorijos kolektyvo pasirodymas  

1 renginys 100,00  

(+ transporto 

išlaidos) 

5.3.5. kolektyvo be kategorijos pasirodymas 

1 renginys 70,00  

(+ transporto 

išlaidos) 

5.4. Pasiruošimas renginiui 3  1 valanda  10,00 

5.5. Renginys: 

5.5.1. didžiojoje koncertų salėje (350 vietų): 

5.5.1.1. su aptarnavimu (naudojama įranga) 1 valanda 60,00 

5.5.1.2. be aptarnavimo (nenaudojama įranga) 1 valanda 40,00 

5.5.2. mažojoje koncertų salėje: 

5.5.2.1. su aptarnavimu (naudojama įranga) 1 valanda 40,00 

5.5.2.2. be aptarnavimo (nenaudojama įranga) 1 valanda 20,00 

5.5.3. chorų studijoje (konferencijų salėje), fojė:   

5.5.3.1. su aptarnavimu (naudojama įranga) 1 valanda 30,00 

5.5.3.2. be aptarnavimo (nenaudojama įranga) 1 valanda 15,00 

5.5.4. pastate – Kupolėje:   

5.5.4.1. su renginio aptarnavimu (naudojama įranga) 1 valanda 100,00 



2 

 

Eil. Nr. Paslaugų pavadinimas Mato vnt. 

Paslaugos kaina 

(PK), 

(Eur) 

5.5.4.2. be renginio aptarnavimo (nenaudojama įranga) 1 valanda 50,00 

5.5.5. 
Renginio aptarnavimas teritoriniuose 

padaliniuose ir jų skyriuose 
1 para 

50,00 
(antrai parai 

taikoma 30 % 

nuolaida) 

5.6. Viešojo (-ųjų) renginio (-ų) aptarnavimas⁴: 

5.6.1. 
renginio aptarnavimas, kuriame naudojama 

garso aparatūra iki 1000 W 

1 valanda 30,00  

(+ transporto 

išlaidos) 

5.6.2. 
renginio aptarnavimas, kuriame naudojama 

garso aparatūra nuo 1001-3000 W 

1 valanda 50,00 

(+ transporto 

išlaidos) 

5.6.3. 
renginio aptarnavimas, kuriame naudojama 

garso aparatūra virš 3001 W 

1 valanda 100,00 

(+ transporto 

išlaidos) 

5.7. Edukaciniai užsiėmimai: 

5.7.1. vaikui, moksleiviui, neįgaliajam ir senjorui 
1 asmeniui / 

1užsiėmimas 

3,00 

 

5.7.2. suaugusiajam 
1 asmeniui/  

1užsiėmimas 
5,00 

5.8. Įrašų studijos paslaugos 1 valanda 15,00 

5.9. 
Renginio aptarnavimas gastroliuojantiems kolektyvams ar atlikėjams (Kultūros 

centre ir teritoriniuose padaliniuose): 

5.9.1. iki 100 žiūrovų 1 renginys 

12 proc.(k) 

PK=Pxk, kur: 

P – tai parduotų 

bilietų kainų 

suma, 

k – tai paslaugos 

pardavimo 

kainos 

koregavimo 

koeficientas 

(antkainis) 

5.9.2. nuo 101 iki 200 žiūrovų 1 renginys 

15 proc.(k) 

PK=Pxk, kur: 

P – tai parduotų 

bilietų kainų 

suma, 

k – tai paslaugos 

pardavimo 

kainos 

koregavimo 

koeficientas 

(antkainis) 

5.9.3. nuo 201 iki 350 žiūrovų 1 renginys 
17 proc.(k) 

PK=Pxk, kur: 



3 

 

Eil. Nr. Paslaugų pavadinimas Mato vnt. 

Paslaugos kaina 

(PK), 

(Eur) 

P – tai parduotų 

bilietų kainų 

suma, 

k – tai paslaugos 

pardavimo 

kainos 

koregavimo 

koeficientas 

(antkainis) 

5.10. Bilietas vienam asmeniui į: 

5.10.1. 
Atlikėjo (-ų) ar kolektyvo (-ų) koncertą (Kultūros centro ar teritorinių padalinių 

meninės veiklos kolektyvai)5: 

5.10.1.1 pirmos kategorijos 1 vienetas 10,00 

5.10.1.2 antros kategorijos 1 vienetas 8,00 

5.10.1.3 trečios kategorijos 1 vienetas 7,00 

5.10.1.4. kolektyvo be kategorijos pasirodymas 1 vienetas 5,00 

5.10.2. Profesionalaus (-ių) samdomo (-ų) atlikėjo (-ų) ar kolektyvo (-ų) koncertą: 

5.10.2.1. pramoginės muzikos (šokio) žanro atlikėjai 1 vienetas 15,00 

5.10.2.2. 
klasikinės, tautinio, džiazo muzikos (šokio) 

žanro atlikėjai  

1 vienetas 
12,00 

5.10.3. Kupolę:   

5.10.3.1. bilietas suaugusiajam  1 asmeniui 2,00 

5.10.3.2. bilietas mokiniui, studentui, senjorui 1 asmeniui 1,00 

5.10.4. Parodų lankymas Kupolėje:   

5.10.4.1. bilietas suaugusiajam  1 asmeniui 5,00 

5.10.4.2. bilietas mokiniui, studentui, senjorui 1 asmeniui 3,00 

5.10.5. Fotosesija Kupolės vidaus patalpose 1 val. 30,00 

5.11. 
Gastroliuojančio kolektyvo ar atlikėjo 

aptarnavimas, kai parduodami jo bilietai 
1 renginys 

3 proc. (k) 

PK=Pxk, kur: 

P – tai parduotų 

bilietų kainų 

suma, k – tai 

paslaugos 

pardavimo 

kainos 

koregavimo 

koeficientas 

(antkainis) 

Paslaugos kaina 1 2 5 vaikams, moksleiviams, neįgaliesiems ir senjorams mažinama 20 proc. 

Nuolaidos ir lengvatos lankytojui taikomos pateikus tokią teisę įrodantį pažymėjimą. 

Pasiruošimas renginiui 3 – patalpų perdavimas atlikėjui ar kolektyvui asmeniniam naudojimui, 

repeticijoms iki renginio, ir po jo.  

Viešojo renginio aptarnavimas 4 lauke ir patalpoje. 

 

____________________ 

 

  


